

MAT.: APRUEBA PROGRAMA "ACTIVIDAD RECREATIVA DE NAVIDAD, CONCIERTO DE NAVIDAD Y AÑO NUEVO 2014"

ALGARROBO, 13 DIC 2013 DECRETO: N° 4057

VISTOS:

- Ley Nº. 18.695, de fecha 31.03.88; Orgánica Constitucional de Municipalidades, y sus modificaciones.
- 2. Decreto Alcaldicio Nº 3445, de fecha 06.12.2012, Asume Alcaldía comuna de Algarrobo.
- 3. Acuerdo Nº 131/2012, Sesión Ordinaria 35 de fecha 26.11.2012 del H. Concejo Municipal y Decreto Alcaldicio Nº 3.472, de fecha 10.12.2012; Aprueba Presupuesto Municipal para el año 2013.
- 4. Acuerdo Nº 170/2013, Sesión Ordinaria Nº 36 de fecha 11.12.2013 del H. Concejo Municipal.
- Decreto Alcaldicio Nº 4039, de fecha 13.12.2013, Apruébese Acuerdo Nº170 adoptado por el H. Concejo Municipal de Algarrobo.
- 6. Decreto Alcaldicio Nº 4046, de fecha 13.12.2013, Designa Subrogancia que indica.

CONSIDERANDO:

La importancia que tiene para la comunidad local instancias artísticas y de recreación, que fomenten el esparcimiento, socialización y la participación ciudadana en Algarrobo,

DECRETO:

CIPALIDAD

Apruébese programa "Actividad Recreativa de Navidad, Concierto de Navidad y Año Nuevo 2014".

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE, REGÍSTRESE Y ARCHIVESE.

PAULINA MOYANO MEJIAS
SECRETARIA MUNICIPAL

JOGF/PMM/MSL msl
DISTRIBUCIÓN:

V Dpto. Turismo y Cultura (1)
V Secretaria Municipal (1)
V DAF (1)
V Control (1)
V Archivo (1)

PAULINA FRANCISCA MALDONADO PINTO

DE

CONTROL INTERNO
RECEPCION
DOCUMENTO 6 DICHO 2013
SAUDA
DOCUMENTO 6 DICHO 2013
FECHA HORA